Kiistle Oberland Cup Venet
5. Mérz 2023

Ergebnisliste (Nach Klasse)

Organisatoren:
Team OnSight

Rang StNr Name
Men: 2006 - 1983 (bis 40 Jahre)
1 12 Mattle Martin
2 10 Walzthéni David
3 9 Costa Fabian
4 1 Wegleiter Felix
5 7 Vanden Haesevelde Rob
6 8 Sanoll Dominik
7 2 Weissnicht Mathias
8 6 Dell’Avanzo Simon
9 11 Keckeis Christoph
5 Ossyra Gabriel
4  Lautenbacher Anton
3  Peter Philipp
Women: 2006 - 1983 (bis 40 Jahre)
1 32 Plattner Anna
2 27 Schollerer Kristina
3 26 Koch Janine

Senior Men: 1982 - 1973 (40 - 50 Jahre)

1 64 Paulmichl Ivan

2 66 Salchner Bernhard

3 65 Unterthurner Stephan
63 Wilcken Fabian

Senior Women: 1982 - 1973 (40 - 50 Jahre)
1 74 Senn Martina

Senior Master Men: 1972 und &lter (iber 50 Jahre)
87
99
86
81
80
84

Osele Roland
Neuper Andreas
Ludescher Andreas
Flunger Peter
Traxl Bernhard
Vorhofer Hans

85 Stvrtna Dalibor

83 Hurth Reinhard

Hobbyklasse
179 Hiehs Stefan
178 Marth Bea
177 Schopf Babsi

N o s WN R

Zeitmessung: sportedv mall og

Jahr Team|Herkunft

1991
1991
1994
1989
1996
1991
1988
1997
1988
1993
1988
1983

1993
1993
1987

1978
1975
1978
1975

1976

1970
1972
1968
1954
1971
1964
1969
1963

1974
1985
1979

Salomon AUT

Patscheider Sport

Haiming

TrailMotion Tirol

Innsbruck

Osterreich

MrPlaybird.com Racingteam
Polisportiva Albosaggia

Garmisch-Partenkirchen
Deutschland
www.formkurve.de

SC HAIl ABSAM
Deutschland | MON SPORTS
#teamalpinesportz / MrPlaybird.com

BOA Trail Team

Sv Sistrans

Alpin Speed Sarntal
Ohlstadt (DE)

Club Skibergsteigen Vorarlberg

S.C.Meran

Skibergsteigen Vorarlberg
Imst

Telfs

Team onsight
Krankenhaus Zams
DaStinpo Team

LSV 1990 Kitzbihel

Team OnSight
Team OnSight
So natural you

05.03.2023 - 11:58:46

Start: Talstation Rifenalb.(954 m
Ziel: Bergstation Venet (2.212 m
Hohendifferenz: 1258 m
Streckenlange: 5,39 km

Gesamt Diff
55:13.3
57:17.7 +2:04.4
1:01:11.9 +5:58.6
1:03:26.0 +8:12.7
1:06:24.9 +11:11.6
1:07:34.6 +12:21.3
1:08:04.0 +12:50.7
1:12:46.4 +17:33.1
1:14:10.0 +18:56.7
DNS
DNS
DNS
58:56.0
1:04:22.0 +5:26.0
1:28:09.0 +29:13.0
55:15.7
1:03:07.6 +7:51.9
1:07:40.8 +12:25.1
DNS
1:05:44.4
1:01:05.4
1:05:06.8 +4:01.4
1:05:20.3 +4:14.9
1:06:35.5 +5:30.1
1:09:33.8 +8:28.4
1:25:36.1 +24:30.7
1:40:13.7 +39:08.3
DNS

www.sportedv.com

info@sportedv.com
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Kiistle Oberland Cup Venet - 5. Médrz 2023
Ergebnisliste (Nach Klasse

Rang StNr
176
175
174
173
172
171
170
169
168
167
166
165
164
163
162
161
160
159
157
156
155
154
153
152
151

Name

Hepke Sonja
Wagner Andrea
Sprenger Tanja
Kiechler Karl
Hengsdijk Luc
Brunner Gabi

Costa Thomas
Costa Julian

Kohler Emanuel
Andres Carmen
Lechner Johannes
Vasiljevic Petra
Gastl Tamara

Gastl Ingrid
Wechner Susi
Wechner Harald
Flunger Rosi
Janisch Nina
Fleischhacker Thomas
Nagele Dolores
Kronawetter Barbara
Schlierenzauer Andi
Kraner Monja
Zohrer Luggi
Krismer Christoph

Zeitmessung: sportedv mall og

Jahr Team|Herkunft

1979 So natural you
1961 T(h)umorvollen
1992

1970

1993 Team OnSight
1963 Team OnSight
1957

1996

2006

1992

1996 Kappl

1978 Krankenhaus Zams

2000 K&O KG
1974 K&O KG
1966 Landeck
1966 Landeck
1952 Telfs
1993 Austria
1980 Tiolerisch
1985 Landeck

1999 Krankenhaus Zams
1980 Krankenhaus Zams

1995 Team OnSight

1959 Ried im Oberinntal
1971 Krankenhaus Zams

05.03.2023 - 11:58:46

Gesamt

Diff
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